ad usum dicti Prioris de predictis terris et tenementis in Westmeones
annuatim vigintiquatuor solidos et octo denarios in recompensacio-

nem valoris annul predictorum terre et pratorum de eisdem ut pre-

dicitur adquisitorum : Et eciam viginti solidos et sex denarios in

recompensacionem predictorum aliorum viginti solidorum et sex

denariorum sibi ut premittitur debitorum de predictis terris et tene-

mentis boscis et pasturis cum pertinenciis infra parcum de Farnham
ut premittitur sic inclusis : Et tresdecim solidos et unum denarium

inter Elemosinarium Coquinarium Infirmarium et alios monachos
officiarios eiusdem Prioratlas qui pro tempore fuerint distribuendos

in forma qua predicti alii tresdecim solidi et unus denarius inter eos

distribui consueverant ab antiquo in recompensacionem dictorum

aliorum tresdecim solidorum et unius denarii de predictis sex mesua-
giis cum pertinenciis in dicta Soka sibi prius ut premittitur debi-

torum.

Et predictus Episcopus et heredes sui omnia predicta mesuagia

tofta terram pratum pasturam redditum et servicium cum pertinen-

ciis in Westmeones prefatis Priori et conventui et successoribus

suis imperpetuum contra omnes gentes warantizabunt in forma

predicta.
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In quorum omnium testimonium Reverendus pater dominus Epi-

scopus antedictus parti harum indenturarum penes Priorem et con-

ventum predictos ac eorum successores remanent! sigillum suum
apposuit, parti vero earundem indenturarum penes dictum Reveren-

dum patrem ipsiusque successores remanenti Prior et conventus

predicti sigillum eorum commune similiter apposuerunt.

Data Wjmton. in domo capitulari ecclesie cathedralis predicte

quintodecimo die mensis Junii anno regni Regis Ricardi secundi

post conquestum sexto.

IX.

Royal License to acquire Property of the sequestrated alien

Priories to the value of 200 marks per annum. Dated

June 16, 12 Ric. II {A.D. 1389).

RiCARDus Dei gracia Rex Anglie et Francie et dominus Hibernie

Omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod

cum venerabilis pater Willelmus de Wykeham Episcopus Wynto-
niensis unum Collegium in Soka Wynton. juxta civitatem Wynton.
vocatum ' Seinte Marie College of Wynchestre ' de quodam custode et

septuaginta pauperibus scolaribus studencibus in grammatica de

licencia nostra fundaverit perpetuis temporibus duraturum : Nos
considerantes fructum multiplicem qui ex literarum sciencia ad Dei

laudem et humane condicionis prosperitatem pervenit et accrescit ac

pie devocionis aifectum quem idem Episcopus ad gloriam et honorem
nominis Crucifixi ac gloriossisime Virginis matris ejus sustentacionem

et exaltacionem christiane fidei ecclesie Sancte Dei profectum cultus

divini omniumque arcium liberalium scienciarum et facultatum aug-

mentum, et presertim ad tocius ecclesie regnique nostri Anglie

clerique eiusdem perpetuum fulcimentum in fundacione predicti

coUegii habere dinoscitur et merito comprobatur: ac sane nostris

oculis intuentes quod pro salubri statu nostro ac carissime consortis

nostre Anne Regine Angl. dum egerimus in humanis et pro animabus

nostris cum ab hac luce migraverimus pro animabus quoque digne

recolende memorie domini E. nuper regis Anglie avi nostri Philippe

nuper Regine Anglie consortis sue et domini Edvardi eorum primo-

geniti patris nostri quorum memoria dignis in domino laudibus est

omnibus seculis merito recolenda aliorumque progenitorum nostro-

rum in eodem collegio ex speciali ordinacione ac statuto ipsius

Episcopi et plura ordinum suffragia cotidie specialiter celebrantur et

imperpetuum deo dante erunt celebrata : Attendentes preterea eius-

dem Episcopi probitatis preclara merita ac obsequia fructuosa que

ipse a juvenili etate tarn avo et patri nostris predictis dum vixerant
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quam eciam nobis postquam ad regale fastigium ascendimus multi-

pliciter impendebat ipsis et nobis in dicti regni et negociorum eius-

dem operoso regimine consiliis et auxiliis oportunis continue et

fideliter assistendo maximos utrobique sustinendo labores pariter et

expensas : et premissis attenta meditacione pensatis ac aliis causis

plurimis que animum nostrum ad id inducunt necnon ob specialem

affeccionem quam ad personam ipsius Episcopi condignis ejus meritis

gerimus et habemus : de gracia nostra speciali ex mero motu nostro

et nostra dicta sciencia concessimus et licenciam dedimus pro nobis

et heredibus nostris quantum in nobis est prefatis custodi et scola-

ribus quod ipsi prioratus cellas terras tenementa redditus ballivas

officia pensiones annuitates feoda et advocaciones dictarum cellarum

ecclesiarum vicariarum cantoriarum et capellarum ac aliarum pos-

sessionum temporalium et spiritualium cum hundredis visibus fran-

ciplegii franchesiis libertatibus privilegiis warennis piscariis pasturis

et communis et omnibus aliis pertinenciis de viris religiosis et aliis

viris ecclesiasticis cujuscunque status condicionis aut proeminencie